
 

 

UCHWAŁA NR 494/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 
 

w sprawie złożenia wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Choszczeńskiego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wnioskuje się do Pana Przewodniczącego Rady Powiatu  

Choszczeńskiego o zwołanie sesji Rady Powiatu z porządkiem obrad, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz następującym projektem uchwały: 

1) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego - załącznik nr 2. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

Choszczeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 494/2021 

Zarządu Powiatu Choszczeńskiego  

z dnia 10 listopada 2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

    

Porządek  obrad XXIV sesji Rady Powiatu Choszczeńskiego  

1. Otwarcie obrad.  

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Podjęcie uchwał: 

3.1 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu 

Powiatu Choszczeńskiego – druk nr 212; 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

 

 

 

 

 

 


